
Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 às 09:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6411760: HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA

37/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Itaiópolis

MUNICÍPIO

Itaiópolis

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6411760

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6411760


 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS 

Rua Getulio Vargas, 308 - Centro - Itaiópolis 

CEP: 89340-000 CNPJ: 83.102.517/0001-19 Telefone: (47) 3652-2211 

E-mail: Site: http://www.itaiopolis.sc.gov.br 

Página: 1   / 1 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 3 7 /2024 

Processo Adm.: 

Data do Processo: 

84/2024 

09/09/2024 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela 
lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Nr. Processo: 

b) Nr. Licitação: 

c) Modalidade: 

d) Data de Homologação: 

e) Objeto da Licitação: 

84/2024 

37/2024 - DL 

Dispensa de licitação 

09/09/2024 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de medicina e segurança do 
trabalho, visando a realização de exames ocupacionais, especialmente avaliação clínica, com 
emissão de atestado de saúde ocupacional (ASO), aos servidores lotados nas secretarias 
municipais de Administração e Finanças; Educação e Esportes; Indústria, Comércio, Cultura e 
Turismo; e Viação e Obras

 

Participante: CMI CENTRO MEDICO INTEGRADO MAFRA LTDA. 

Item   Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total 

1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

medicina e segurança do trabalho, visando a realização de exames 
ocupacionais, especialmente avaliação clínica, com emissão de 
atestado de saúde ocupacional (ASO), aos servidores lotados nas 
secretarias municipais de Administração e Finanças; Educação e 
Esportes; Indústria, Comércio, Cultura e Turismo; e Viação e Obras 

    23 UND 164,56            3.785,00 

 
Total do Participante:             R$ 3.785,00 

 

 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

Total Geral: 3.785,00 

 

Descrição da Despesa Dotação Valor 

Manutenção da Secretaria de Administração e finanças   16- 03.001.04.122.0003.2008.3.3.90.00.00    R$ 3.785,00 

 
 

 
 
 

MOZART JOSE MYCZKOWSKI 

Prefeito Municipal 

Itaiópolis, 9 de setembro de 2024 

MOZART JOSE 
MYCZKOWSKI:638016
63949

Assinado de forma digital por 
MOZART JOSE 
MYCZKOWSKI:63801663949 
Dados: 2024.09.09 09:53:43 -03'00'

http://www.itaiopolis.sc.gov.br/

		2024-09-09T12:56:38+0000




